

深圳市腾邦国际商业服务股份有限公司

章程修订对照表

2016 年 4 月

修订前	修订后
第六条 公司注册资本为人民币 53,825.20 万元。	第六条 公司注册资本为人民币 55,548.06 万元。
第十三条 公司的经营范围是：经营国际、国内航线或香港、澳门、台湾地区的航空客运销售代理业务（危险品除外）；酒店订房服务；会务策划；经济信息咨询（不含限制项目）；旅游资讯、旅游产品、及旅游工艺品的购销；计算机软硬件、多媒体和网络系统的设计、技术开发；互联网信息服务；保险兼业代理业务；经营进出口业务（按深贸进准字第[2001]0117 号经营）；火车票销售代理。	第十三条 公司的经营范围是：经营国际、国内航线或香港、澳门、台湾地区的航空客运销售代理业务（危险品除外）；酒店订房服务；会务策划；经济信息咨询（不含限制项目）；旅游资讯、旅游产品、及旅游工艺品的购销；计算机软硬件、多媒体和网络系统的设计、技术开发；互联网信息服务；保险兼业代理业务；经营进出口业务（按深贸进准字第[2001]0117 号经营）；火车票销售代理； 股权投资；商旅管理服务。
第十九条 公司股份总数为 53,825.20 万股，股本结构为：普通股 53,825.20 万股。	第十九条 公司股份总数为 55,548.06 万股，股本结构为：普通股 55,548.06 万股。

原章程其他条款不变。

深圳市腾邦国际商业服务股份有限公司

董 事 会

2016 年 4 月 22 日